
Změnový list č. 12 (ZL)
ZL č./verze: 12
Datum předložení ZL: 23.02.2023

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2022/OMP/0620
Ze dne: 22.04.2022

Stavba: Rekonstrukce objektu č. p. 200 k.ú. Strašnice na základní školu Praha 10 - 
Strašnice

Název změny: Úprava rozsahu teracového soklu

Důvod změny a identifikace původce změny:
Původní fasádní řešení tohoto malého přístavku bylo v obdobě fasády secesního objektu.
Na základě požadavku Odboru památkové péče (OPP), kde chtěli řešit tuto malou část přístavku jako jeden 
vzhledový celek spolu s velkou přístavbou, byla navržena změna rozsahu typů omítek, která se z velké části řešila 
v ZL08. V rámci ZLO8 nebyla kompletně dořešena, jelikož OPP nemělo v té době své finální stanovisko na rozsah a 
návaznosti jednotlivých ploch. Zde také OPP sdělilo že si nepřeje vracet zpět původní předezdívku která byla 
zdemolována (neměla základ, stabilitu, a návaznost na sanační práce suterénu).
Tento ZL nezahrnuje sanační práce a elektroosmózu spodní části přístavku. ZL na změnu technologie sanačních 
prací bude vyhotoven na celý objekt zvláště (secesní objekt+přístavek).
V tomto ZL je sokl nově řešen jako teracový umělý kámen, a fasádní omítka vápenná hrubá je nahrazena za omítku
brizolitovou škrábanou._______ ____ _______________________________________________________________
Popis změny:
'Odečtení položek spojených se skladbou S04 (původní značení soklu).
Odečtení položek spojených se skladbou S06 (původní značení fasádní omítky).
V ZL08 byly již odečteny položky skladby S06 v hodnotě cca -160,000 CZK bez DPH.
Přičtení položek spojených se skladbou S05 (umělý teracový kámen sokl).
Přičtení položek spojených se skladbou S10 (škrábaný břízolit s opravou rozsahu do 100%).
Přičtení položek spojených s bouráním, přesunem a likvidací sutě cihelné zídky původního soklu. 
Přičtení adekvátního množství položek VRN.

Změna dle ZZVZ § 222, odstavec 5

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

02.1.4 - Omítky vnějších stěn
VON -VRN+ON

Přílohy:

ZL 12 Příloha č.01 - Vyčíslení změny
ZL 12 Příloha č.02 - návrh materiálového rozdělení přístavby ze ZL08
ZL 12 Příloha č.03 - FOTO z provádění
ZL 12 Příloha č.04 - nové skladby



Vyjádření projektanta ke změně (GP/AD):

Vyjádření dozoru ke změně (TDI/TDS):

Vyjádření objednatele ke změně (INV):

Časový dopad oproti původnímu řešení:
Bez dopadu

s dopadem: 0 dní

Orientační cenový dopad (bez DPH):
Odpočet: - 85 396,52 Kč

Přípočet: 393 938,92 Kč

Celkem: 308 542,40 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednavatele:

Bc. Jakub Brzoň 2^.2 

Ing. Magda Nováková

Za TDI:  01.2-íí,

Za GP/AD:   

Za zhotovitele:

  

 


